
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Komarówka Podlaska

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOMARÓWKA PODLASKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Krótka 7

1.4.2.) Miejscowość: Komarówka Podlaska

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-311

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.7.) Numer telefonu: 833535004

1.4.8.) Numer faksu: 833535043

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: komarowka@komarowka.home.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.komarowkapodlaska.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00111770

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00090288

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa i modernizacja
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Komarówka Podlaska”.
4.2. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) budowę i modernizację 14,98 kilometra dróg wraz z niezbędną infrastrukturą; w tym:
- drogi gminnej nr 115816L (ul. Glinki) w miejscowości Komarówka Podlaska o długości 0,431km
- drogi gminnej nr 101797L w miejscowości Wólka Komarowska o długości 0,886km
- drogi gminnej nr 101794L w miejscowości Żelizna o długości 1,231km
- drogi gminnej nr101791L w miejscowości Żelizna o długości 1,1km
- drogi gminnej nr 101789L w miejscowości Żelizna o długości 1,057km
- drogi gminnej nr 101789L w miejscowości Przegaliny Duże II o długości 0,734km
- drogi gminnej nr 101784L w miejscowości Walinna o długości 0,283 km
- drogi gminnej nr 101784L Walinna- „Walinna Sachalin”- Kolmebrody w m Walinna o długości 1,536km
- drogi gminnej nr 101784L Walinna- „Walinna Sachalin”- Kolmebrody w m. Kolembrody o długości 0,570km
- drogi gminnej nr 101783L Walinna – Kreczki - Brzozowy Kąt o długości 1,41km
- drogi gminnej nr 101782L Komarówka Podlaska- Wiski o długości 1,138km
- drogi gminnej nr 101782L w miejscowości Woroniec- Brzozowy Kąt o długości 2,4km

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00111770/01 z dnia 2023-02-27

2023-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- drogi gminnej nr 101781L w miejscowości Komarówka Podlaska o długości 0,99km
- drogi wewnętrznej (ul. Benia) w miejscowości Komarówka Podlaska o długości 0,249km
- drogi wewnętrznej (ul. Polna) w miejscowości Komarówka Podlaska o długości 0,77km
- drogi wewnętrznej w miejscowości Kolembrody o długości 0,2km
2) obsługę geodezyjną inwestycji;
Uwaga:
Zamawiający informuje, że usługa nadzoru inwestorskiego, o której mowa w rozdziale 2.3 SWZ nie jest objęta niniejszym
postępowaniem i nie należy jej uwzględniać przy wycenie oferty.

Po zmianie: 
4.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa i modernizacja
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Komarówka Podlaska”.
4.2. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) budowę i modernizację 14,73 kilometra dróg wraz z niezbędną infrastrukturą; w tym:
- drogi gminnej nr 115816L (ul. Glinki) w miejscowości Komarówka Podlaska o długości 0,431km
- drogi gminnej nr 101797L w miejscowości Wólka Komarowska o długości 0,886km
- drogi gminnej nr 101794L w miejscowości Żelizna o długości 1,231km
- drogi gminnej nr101791L w miejscowości Żelizna o długości 1,1km
- drogi gminnej nr 101789L w miejscowości Żelizna o długości 1,057km
- drogi gminnej nr 101789L w miejscowości Przegaliny Duże II o długości 0,734km
- drogi gminnej nr 101784L w miejscowości Walinna o długości 0,283 km
- drogi gminnej nr 101784L Walinna- „Walinna Sachalin”- Kolmebrody w m Walinna o długości 1,536km
- drogi gminnej nr 101784L Walinna- „Walinna Sachalin”- Kolmebrody w m. Kolembrody o długości 0,570km
- drogi gminnej nr 101783L Walinna – Kreczki - Brzozowy Kąt o długości 1,41km
- drogi gminnej nr 101782L Komarówka Podlaska- Wiski o długości 1,138km
- drogi gminnej nr 101782L w miejscowości Woroniec- Brzozowy Kąt o długości 2,4km
- drogi gminnej nr 101781L w miejscowości Komarówka Podlaska o długości 0,99km
- /usunięty/
- drogi wewnętrznej (ul. Polna) w miejscowości Komarówka Podlaska o długości 0,77km
- drogi wewnętrznej w miejscowości Kolembrody o długości 0,2km
2) obsługę geodezyjną inwestycji;
Uwaga:
Zamawiający informuje, że usługa nadzoru inwestorskiego, o której mowa w rozdziale 2.3 SWZ nie jest objęta niniejszym
postępowaniem i nie należy jej uwzględniać przy wycenie oferty.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-01 12:00

Po zmianie: 
2023-03-08 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-01 12:30

Po zmianie: 
2023-03-08 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-30

Po zmianie: 
2023-04-06

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00111770/01 z dnia 2023-02-27

2023-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Komarówka Podlaska
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOMARÓWKA PODLASKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Krótka 7
	1.4.2.) Miejscowość: Komarówka Podlaska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-311
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.7.) Numer telefonu: 833535004
	1.4.8.) Numer faksu: 833535043
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: komarowka@komarowka.home.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.komarowkapodlaska.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00111770
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00090288
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



